粤精准医函〔2024〕145号

学会各会员，各有关单位、人士：

基层医护人员是医务工作者的重要组成部分，是保障人民群

众身体健康的主要力量，提高基层儿科诊疗水平对促进儿童健康

意义重大。为提高基层儿科医师、社区医护人员的临床诊疗技术

水平和服务能力，由广东省精准医学应用学会主办，儿童精准诊

疗分会、信宜市妇幼保健院承办的“广东省儿科诊疗技术基层巡

讲（信宜站）”将于 2024年 3月 16日在茂名市信宜市妇幼保健

院举办。

现将有关参会事项通知如下：

一、活动基本信息

时间：2024年 3月 16日 9:30-18:30

地点：信宜市妇幼保健院（城西院区）行政楼二楼多功能厅

（信宜市吉祥路 200号）

二、活动内容

- 4 -

附件

（会议具体时间和内容以实际情况为准）

时间：2024年 3月 16日 9:30-18:30

地点：信宜市妇幼保健院（城西院区）行政楼二楼多功能厅

（信宜市吉祥路 200号）

时间 题目 讲者

9:30-11:30 省市级儿科专家义诊

14:00-14:30 会议签到

14:30-14:50 卫健委领导致辞

14:50-15:00 医院领导讲话
陆森 院长

信宜市妇幼保健院

15:00-15:10 儿童精准医疗分会领导讲话 分会领导

15:10-15:50 妇幼医院绩效管理
李伟明 主任医师

清远市妇幼保健院

15:50-16:30 高危新生儿门诊的规范化管理
陈运彬 主任医师

广东省妇幼保健院

16:30-16:40 茶歇

16:40-17:10 儿童慢性咳嗽的规范诊治
印根权 主任医师

广州市妇女儿童医疗中心

17:10-17:40 后疫情时代儿童呼吸道混合感染的科学

防治

卢成瑜 主任医师

广州医科大学附属第一医院

17:40-18:20 儿童功能性腹痛的诊治策略
李思涛 主任医师

中山六院附属粤西医院

18:20-18:30 会议总结 分会领导

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024年 3月 7日印发

校对：学术部 孙唯瀚 （共印 3份）